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De algemene vergadering, beraadslagend en beslissend overeenkomstig de statuten, heeft het ontslag 
aangenomen van :  
Feyen, Dieter, directeur, Gelleper Strasse 10, 47809 Krefeld, Duitsland, Duitser. 
Hansen, Torben, directeur, Maagevej 40, 2650 Hvidovre, Denemarken, Deen. 
Hoff, Peter, directeur, Ostwall 52a, 47798 Krefeld, Duitsland, Duitser. 
Siebert, Dieter, directeur, Cecina Strasse 70, 82205 Gilching, Duitsland, Duitser. 
De algemene vergadering, beraadslagend en beslissend overeenkomstig de statuten, heeft tot 
beheerder benoemd :  
Casavola, Nunzio, machinehandelaar, Via Ajaccio 6, I-20133 Milaan, Italië. 
Geiger, Hans-Jürgen, directeur, Gütenbergstrasse 31, D-72555 Metzingen, Duitsland. 
Ord, Bernard John, ingenieur, Chilvers Cottage, Flatts Lane, Nunthorpe, Middlesbrough TS7 0PQ, 
Groot-Brittannië. 
Petersen, Christian Hoj, directeur, Nygardspark 169, DK-3520 Farum, Denemarken. 
De raad van beheer is met ingang van 29 juni 2001 als volgt samengesteld :  
Cialdella, Michele, directeur, Via Cluentina 40, 60100 Piediripa Macerata, Italië, Italiaan. 
de la Haute Maison, Alain, directeur, Z.I. Route d'Avallon, 89130 Toucy, Frankrijk, Fransman. 
Dierick, Karel, directeur, Gery Helderenbergstraat 17, 9100 Nieuwkerken-Waas, België, Belg. 
Elliott, Peter, directeur, Unit C1, Rudford Industrial Estate, Ford Airfield Arundel, West Sussex BN 
18 OBD, Groot-Brittannië, Brit. 
Goldstein, Michael, directeur, 1401 Lunt avenue, Elk Grove, Illinois 600007-5662, U.S.A., 
Amerikaan. 
Gomez, Marta, directrice, Pol. Ind. Radium, C/Severo Ochoa s/n, 08400 Granollers, Spanje, 
Spaanse. 
Grignani, Walter, directeur, Via don Sturzo 15, 20010 Arluno, Italië, Italiaan. 
Luthy, Laurent, directeur, boulevard des Eplatures 37, 2304 La Chaux-De-Fonds, Zwitserland, 
Zwitser. 
Marshall, John, directeur, Pywell Road, Willowbrook Industrial Estate, Corby, Northamptonshire 
NN 17 5XJ, Groot-Brittannië, Brit. 
Ponfoort, Alex, directeur, Italiëlaan 42, 1050 Brussel, België, Nederlander. 
Sampson, Brian, directeur, New Mill Industries, Inkpen Newbury, Berkshire RG17 9PU, Groot-
Brittannië, Brit. 
Casavola, Nunzio, machinehandelaar, Via Ajaccio 6, I-20133 Milaan, Italië, Italiaan. 
Geiger, Hans-Jürgen, directeur, Gütenbergstrasse 31, D-72555 Metzingen, Duitsland, Duitser. 
Ord, Bernard John, ingenieur, Chilvers Cottage, Flatts Lane, Nunthorpe, Middlesbrough TS7 0PQ, 
Groot-Brittannië, Brit. 
Petersen, Christian Hoj, directeur, Nygardspark 169, DK-3520 Farum, Denemarken, Deen. 
De beheerders hebben onder elkaar aangesteld als :  
Voorzitter : Walter Grignani. 
Ondervoorzitster : Gomez, Marta. 
Penningmeester : Ponfoort, Alex. 
Opgemaakt te Brussel, op 28 augustus 2001. 
(Get.) André Skenazi, secretaris-generaal. 
<Q>--Ontslag<OH>-- -- Raad van beheer  
Op vraag van betrokkene en overeenkomstig de statuten heeft Dierick, Karel, directeur, Gery 
Helderenbergstraat 17, 9100 Nieuwkerken-Waas, België, Belg, ontslag genomen. 
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De raad van beheer is met ingang van heden als volgt samengesteld :  
Cialdella, Michele, directeur, Via Cluentina 40, 60100 Piediripa Macerata, Italië, Italiaan. 
de la Haute Maison, Alain, directeur, Z.I. Route d'Avallon, 89130 Toucy, Frankrijk, Fransman. 
Dierick, Karel, directeur, Gery Helderenbergstraat 17, 9100 Nieuwkerken-Waas, België, Belg. 
Elliott, Peter, directeur, Unit C1, Rudford lndustrial Estate, Ford Airfield Arundel, West Sussex BN 
18 OBD, Groot-Brittannië, Brit. 
Goldstein, Michael, directeur, 1401 Lunt avenue, Elk Grove, Illinois 600007-5662, U.S.A., 
Amerikaan. 
Gomez, Marta, directrice, Pol. Ind. Radium, C/Severo Ochoa s/n, 08400 Granollers, Spanje, 
Spaanse. 
Grignani, Walter, directeur, Via don Sturzo 15, 20010 Arluno, Italië, Italiaan. 
Luthy, Laurent, directeur, boulevard des Eplatures 37, 2304 La Chaux-De-Fonds, Zwitserland, 
Zwitser. 
Marshall, John, directeur, Pywell Road, Willowbrook Industrial Estate, Corby, Northamptonshire 
NN 17 5XJ, Groot-Brittannië, Brit. 
Ponfoort, Alex, directeur, Italiëlaan 42, 1050 Brussel, België, Nederlander. 
Sampson, Brian, directeur, New Mill Industries, Inkpen Newbury, Berkshire RG17 9PU, Groot-
Brittannië, Brit. 
Casavola, Nunzio, machinehandelaar, Via Ajaccio 6, I-20133 Milaan, Italië, Italiaan. 
Geiger, Hans-Jürgen, directeur, Gütenbergstrasse 31, D-72555 Metzingen, Duitsland, Duitser. 
Ord, Bernard John, ingenieur, Chilvers Cottage, Flatts Lane, Nunthorpe, Middlesbrough TS7 0PQ, 
Groot Brittannië, Brit. 
Petersen, Christian Hoj, directeur, Nygardspark 169, DK-3520 Farum, Denemarken, Deen. 
Opgemaakt te Brussel, op 28 januari 2002. 
(Get.) André Skenazi, secretaris-generaal. 
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